
Domenica 29 maggio

Ore 9.15 S.Messa al 6 Pad. 

Ore 10.15 “Spazio del Grazie” a conclusione 
del Progetto Ospedale amico 

Dalle 10.30 alle 13.30 Porte aperte al 4° 
padiglione, visite e presentazione delle 
attività ad adulti e bambini

w w w . l a n o s t r a f a m i g l i a . i t

Ospedale amico
in Festa

Dalle 11.00 alle 18.00 

Giochi  senza barriere

Da non perdere



Giochi senza barriere
Tutto il giorno
1  tennis, pallavolo, scherma
2 ippoterapia,frisbee
3 agility dog
4 esposizione Ferrari e auto d’epoca,  
truccabimbi e magie, laboratorio espressivo

Ore 11-12.30
5 wheelchair tchoukball

Ore 11.30 e 14.00
giro in battello sul lago di Pusiano
(prenotarsi allo stand della Pro Loco Bosisio)

Dalle ore 13.30
5 esibizione di ginnastica artistica, 
hockey in carrozzina, karate
6 canoa
7 gimkana, tiro con l’arco, giochi vari
3 triangolare di calcio con F.C.D. Oggiono,  
Briantea ‘84, A.S.D. Gorla Minore calcio

Dalle ore 11.30
servizio ristoro con Andrea Baffo Panini

1

2

3

4

5
6

7

Ingresso secondario

Ingresso principale

Comune di RogenoComune di Molteno Comune di Costamasnaga Comune di MeroneComune di Bosisio Parini

Con il patrocinio di


